20 Benedíctus Dóminus die quotídie;  
portábit nos Deus salutárium nostrórum.  
21 Deus noster, Deus ad salvándum;  
et Dómini, Dómini éxitus mortis.  
22 Verúmtamen Deus confrínget cápita inimicórum suórum,  
vérticem capillátum perambulántium in delíctis suis.  
23 Dixit Dóminus: “ Ex Basan redúcam,  
redúcam de profúndo maris,  
24 ut intingátur pes tuus in ságuine,  
lingua canum tuórum ex inimícis portiónem invéniat ”.  
25 Vidérunt ingrèssus tuos, Deus,  
ingrèssus Dei mei, regis mei in sancta.  
26 Præcédunt cantóres, postrémi véniunt psalléntes.  
in médio iuvéculæ tympanístriæ.  
27 “ In ecclésiis benedícite Deo,  
Dómino, vos de fóntibus Israel ”.  
28 Ibi Bénéiamin adulescéntulus ducens eos,  
príncipes Iudæ cum turma sua,  
príncipes Zábulon, príncipes  
Néphthali.  
29 Manda, Deus, virtúti tuæ;  
confírma hoc, Deus, quod operátus es in nobis.  
30 A templo tuo in Ierúsalem  
tibi áfferent reges múnera.  
31 Increpa feram arúndinis,  
congregatiónem taurórum in vítulis populórum:  
prostérnant se cum láminis argéti.  
Díssipa gentes, quæ bella volunt.  
32 Vénient optimátes ex Ægypto,  
Æthiopia prævéniat manus suas Deo.  
33 Regna terræ, cantáte Deo,  
psállite Dómino, psállite Deo,  
34 qui fertur super cælum cæli ad oriéntem;  
ecce dabit vocem suam, vocem virtútis.  
35 Tribúite virtútem Deo.  
Super Israel magnificéntia eius,  
et virtus eius in núbibus.  
36 Mirábilis, Deus, de sanctuário tuo!  
Deus Israel ipse tríbuet virtútem et fortitúdinem plebi suæ.  
Benedíctus Deus!

#### PSALMUS 69 (68)

1 Magistro chori. Secundum " Lilia... ". David.  
2 Salvum me fac, Deus,  
quóniam venérunt aquæ usque ad guttur meum.  
3 Infíxus sum in limo profúndi, et non est substántia;

veni in profúnda aquárum, et fluctus demérsit me.  
4 Laborávi clamans, raucae factae sunt fauces meae;  
defecerunt óculi mei, dum spero in Deum meum.  
5 Multiplicáti sunt super capillos cápitis mei,  
qui óderunt me gratis.  
Confortáti sunt, qui persecúti sunt me inimíci mei mendáces;  
quae non rápui, tunc exsolvébam.  
6 Deus, tu scis insipiéntiam meam,  
et delícta mea a te non sunt abscóndita.  
7 Non erubéscant in me, qui exspéctant te,  
Dómine, Dómine virtútum.  
Non confundántur super me,  
qui quærunt te, Deus Israel.  
8 Quóniam propter te sustínui oppróbrium,  
opéruit confúsió faciém meam;  
9 extráneus factus sum frátribus meis  
et peregrínus filiis matris meae.  
10 Quóniam zelus domus tuae comédit me,  
et oppróbria exprobrántium tibi ceciderunt super me.  
11 Et flevi in ieiúnio ánimam meam,  
et factum est in oppróbrium mihi.  
12 Et pósui vestiméntum meum cilícium,  
et factus sum illis in parábolam.  
13 Advérsus me loquebántur, qui sedébant in porta,  
et in me canébant, qui bibébant vinum.  
14 Ego vero oratiónem meam ad te, Dómine,  
in témpore benepláciti, Deus.  
In multitúdi-ne misericórdiae tuae exáudi me,  
in veritáte salútis tuae.  
15 Eripe me de luto, ut non infígar,  
erípiar ab iis, qui odérunt me,  
et de profúndis aquárum.  
16 Non me demérgat fluctus aquárum,  
neque absórbeat me profúndum,  
neque úrgeat super me púteus os suum.  
17 Exáudi me, Dómine, quóniam benígna est misericórdia tua;  
secúndum multitúdinem miseratiónum tuárum réspice in me.  
18 Et ne avértas faciém tuam a púero tuo;  
quóniam tríbulor, velóciter exáudi me.  
19 Accéde ad ánimam meam, víndica eam,  
propter inimícos meos rédime me.  
20 Tu scis oppróbrium meum  
et confusió-nem meam et reveréntiam meam. -  
In conspéctu tuo sunt omnes, qui tríbulant me;  
21 oppróbrium contrívit cor meum, et elángui.  
Et sustínui, qui simul contristarétur, et non fuit,

et qui consolarétur, et non invéni.  
22 Et dedérunt in escam meam fel  
et in siti mea potavérunt me acéto.  
23 Fiat mensa eórum coram ipsis in láqueum  
et in retributiónes et in scándalum.  
24 Obscuréntur óculi eórum, ne vídeant,  
et lumbos eórum semper infírma.  
25 Effúnde super eos iram tuam,  
et furor iræ tuæ comprehéndat eos.  
26 Fiat commorátio eórum desérta,  
et in tabernáculis eórum non sit qui inhábitet.  
27 Quóniam, quem tu percussísti, persecúti sunt,  
et super dolórem eius, quem vulnerásti, addidérunt.  
28 Appóne iniquitátem super iniquitátem eórum,  
et non véniant ad iustítiam tuam.  
29 Deleántur de libro vivéntium  
et cum iustis non scribántur.  
30 Ego autem sum pauper et dolens;  
salus tua, Deus, súscipit me.  
31 Laudábo nomen Dei cum cántico  
et magnificábo eum in laude.  
32 Et placébit Dómino super taurum,  
super vitulum córnua producéntem et úngulas.  
33 Videant húmiles et læténtur;  
quærite Deum, et vivet cor vestrum,  
34 quóniam exaudivit páuperes Dóminus  
et vinctos suos non despéxit.  
35 Laudent illum cæli et terra,  
mária et ómnia reptília in eis.  
36 Quóniam Deus salvam fáciat Sion  
et ædificábit civitátes Iudæ;  
et inhabitábunt ibi et possidébunt eam.  
37 Et semen servórum eius hereditábunt eam;  
et, qui díligunt nomen eius, habitábunt in ea.

#### PSALMUS 70 (69)

1 Magistro chori. David. Ad commemorandum.  
2 Deus, in adiutórium meum inténde;  
Dómine, ad adiuvándum me festína.  
3 Confundántur et revearéntur,  
qui quærunnt ánimam meam.  
Avertántur retrórsus et erubéscant,  
qui volunt mihi mala.  
4 Convertántur propter confusióne[m] suam,  
qui dicunt mihi: “Euge, euge”.  
5 Exsúltent et læténtur in te omnes, qui quærunnt te;

et dicant semper: “ Magnificétur Deus ”,  
qui díligunt salutáre tuum.  
6 Ego vero egénus et pauper sum;  
Deus, ad me festína.  
Adiútor meus et liberátor meus es tu;  
Dómine, ne moréris.

#### PSALMUS 71 (70)

1 In te, Dómine, sperávi,  
non confúndar in ætérnum.  
2 In iustítia tua líbera me et éripe me;  
inclína ad me aurem tuam et salva me.  
3 Esto mihi in rupem præsídi  
et in domum munitam, ut salvum me fácias,  
quóniam fortitúdo mea et refúgium meum es tu.  
4 Deus meus, éripe me de manu peccatóris  
et de manu contra legem agéntis et iníqui.  
5 Quóniam tu es exspectátio mea, Dómine;  
Dómine, spes mea a iuventúte mea.  
6 Super te inníxus sum ex útero,  
de ventre matris meæ tu es suscéptor meus;  
in te laus mea semper.  
7 Tamquam prodígium factus sum multis,  
et tu adiútor fortis. -  
8 Repleátur os meum laude tua,  
tota die magnitúdine tua.  
9 Ne proícias me in témpore senectútis;  
cum defécerit virtus mea, ne derelínquas me.  
10 Quia dixerunt inimíci mei mihi,  
et, qui observábant ánimam meam,  
consílium fecerunt in unum  
11 dicéntes: “ Deus derelíquit eum!  
Persequímini et comprehéndite  
eum,  
quia non est qui éripiat ”.  
12 Deus, ne elongéris a me;  
Deus meus, in auxiliúm meum festína.  
13 Confundántur et defícient adversántes ánimæ meæ;  
operiántur confusióne et pudóre, qui quærunt mala mihi.  
14 Ego autem semper sperábo  
et adíciam super omnem laudem tuam.  
15 Os meum annuntiábit iustítiam tuam,  
tota die salutáre tuum:  
quæ dinumeráre nescívi.  
16 Véniam ad poténtias Dómini;  
Dómine, memorábor iustítiaæ tuæ solús.